



DZP/381/52A/2020

Katowice / 18.08.2020r.

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

Dyrektor

mgr Tomasz Kajor

ul. Ceglana 35
40-514 Katowice

SEKRETARIAT
tel.: (32) 358 14 60
tel.: (32) 358 12 00
fax: (32) 251 37

sekretariat@ucc.katowice.pl

Dotyczy postępowania w trybie przetargu nieograniczonego p.n.: Dostawa akcesoriów endoskopowych – DZP/381/52A/2020

Do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

PYTANIE NR 1

Czy Zamawiający wymaga, aby dostęp zakładany metodą "push" pakiet nr 21 poz 1 miał szerokość 15 ch?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga szerokości 15 ch

PYTANIE NR 2

Dotyczy umowy dla pakietów od 5-25 - § 4 ust. 2, 3 - Ze względu na fakt, iż nie mamy możliwości wymiany wadliwego towaru, wnosimy o dopuszczenie zwrotu i wystawienia faktury korygującej.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga procedury zgodnie z SIWZ

PYTANIE NR 3

Dotyczy umowy dla pakietów od 5-25 - § 4 ust. 3 - Czy Zamawiający wydłuży termin do rozpatrzenia reklamacji przez Wykonawcę do 14 dni roboczych? Zgłoszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzględnieniem i tu np. wyjaśnień firmy kurierskiej dostarczającej leki bądź zbadania jakościowo wadliwego towaru, a następnie (przy uwzględnieniu reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w krótszym czasie jest niemożliwe.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga procedury zgodnie z SIWZ

PYTANIE NR 4

Dotyczy umowy dla pakietów od 5-25 - § 5 ust. 1 d

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wskazanie jako podstawy do ustalenia wysokości kary umownej wartość niezrealizowanej części umowy? W przypadku zrealizowania zgodnie z umową znacznej części zamówienia, kara naliczana od całości umowy jest wyrażnie zawyżona.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

PYTANIE NR 5

Część nr 5, Poz.1

Czy Zamawiający dopuści szczypce biopsyjne jednorazowego użytku, łyżeczki z okienkiem, łyżeczki z okienkiem i igłą, długość narzędzia 1800 mm lub 2300 mm średnica 2,3 mm; łyżeczki z okienkiem typu szczęki aligatora; łyżeczki z okienkiem typu szczęki aligatora z igłą długość narzędzia 2300 mm, średnica 2,3 mm, teflonowa osłonka bezpieczna dla kanałów biopsyjnych endoskopów, minimalna średnica kanału roboczego 2,8mm; oddzielnie zapakowanych w sterylne pakiety?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ



PYTANIE NR 6

Część nr 5, Poz. 2

Czy Zamawiający dopuści szczypce biopsyjne jednorazowego użytku, łyżeczki owalne z okienkiem; osłonka bezpieczna dla kanałów biopsyjnych endoskopów; długość narzędzia 1600 mm, maksymalna średnica części wprowadzonej do endoskopu 1,9mm; minimalna średnica kanału roboczego 2,0mm; oddzielnie zapakowanych w sterylne pakiety szczypiec; sterylizowane metodą gazową?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

PYTANIE NR 7

Część nr 5, Poz.3

Czy Zamawiający wydzieli pozycję do oddzielnej części?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

PYTANIE NR 8

Część nr 5, Poz. 4

Pisząc „Jednorazowe nasadki na końcówkę endoskopu miękkie, proste z otworem bocznym”, proszę o sprecyzowanie do jakiego endoskopu Zamawiający potrzebuje nasadki?

Odpowiedź:

Olympus GIF 160, 165, 180 i 190 oraz CF 165, 180 i 190

PYTANIE NR 9

Część nr 12, Poz. 1

Czy Zamawiający dopuści oraz wydzieli do oddzielnej części jednorazowe, dwustronne szczotki do czyszczenia kanałów endoskopu, dostosowane do kanałów roboczych o długości 2300 mm i średnicy drucika 1,7 mm z plastikową elastyczną osłoną odporną na załamania oraz plastikowymi końcówkami w formie kulki chroniącymi kanał endoskopu przed zarysowaniem, średnica główki 5 mm i 10 mm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

PYTANIE NR 10

Część nr 13, Poz. 2

Czy Zamawiający dopuści i wydzieli do oddzielnej części jednorazową klipsownicę do endoskopowego tamowania krwawień; długość robocza 2300mm, szerokość otwarcia ramion klipsa 15mm, narzędzie jednoelementowe składające się z osłonki zwojowej i plastikowej umożliwiających rotację 1:1 oraz otwieranie klipsa nawet przy dużym zagięciu endoskopu; posiada możliwość wielokrotnego otwierania i zamykania klipsa przed jego uwolnieniem, co ułatwia precyzyjne ustawienie klipsa względem miejsca krwawienia, minimalna średnica kanału roboczego 2,8mm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

PYTANIE NR 11

Część nr 13, Poz. 3

Czy Zamawiający dopuści i wydzieli do oddzielnej części igły endoskopowe jednorazowego użytku; dł. Ostrza 5mm, średnica 25G dł. Robocza 230cm, min. śr. Kanału roboczego 2,8mm.?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

PYTANIE NR 12

Część nr 20, Poz. 1

Czy Zamawiający dopuści pułapki na polipy 5-komorowe?

Odpowiedź:



Zgodnie z SIWZ

PYTANIE NR 13

Część 5 Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie szczypiec o długości 1600 mm i 2300 mm.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

PYTANIE NR 14

Część 5 Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie szczypiec o długości 1600 mm, sterylizowanych tlenkiem etylenu.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

PYTANIE NR 15

Część 5 Czy Zamawiający w pozycji 3 dopuści zaoferowanie szczypiec o długości 1800 mm, szerokość rozwarcia łyżeczek 9 mm.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

PYTANIE NR 16

Pakiet 6 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szczypiec o wymiarach minimum 2,4 mm i minimum 2,8 mm.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

PYTANIE NR 17

Pakiet 13 Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie klipsownic o szerokości rozwarcia ramion klipsa 12 mm.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

PYTANIE NR 18

Pakiet 13 Czy Zamawiający w pozycji 3 dopuści zaoferowanie igły o długości 3 mm.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

PYTANIE NR 19

Pakiet 13 Czy Zamawiający w pozycji 4 dopuści zaoferowanie igieł o średnicy 21G, 22G, 23G, 25G, długość ostrza 5 mm i 6 mm.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

PYTANIE NR 20

Pakiet nr 19 Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie balonów o długości cewnika 180 cm.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

PYTANIE NR 21

Pakiet nr 19 Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie balonów o długości cewnika 240 cm.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

PYTANIE NR 22

Pakiet nr 19 Czy Zamawiający w pozycji 3 dopuści zaoferowanie pomp z możliwością podania ciśnienia maksimum 30 atm.



Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ

PYTANIE NR 23

Pakiet 25 Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie pętli o średnicy drutu 0,36 mm, owalnych.

Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE NR 24

Pakiet 25 Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie nasadek do endoskopów o średnicy zewnętrznej 12,2 – 13,2 mm.

Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE NR 25

Pakiet 25 Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie nasadek do endoskopów o średnicy zewnętrznej 10,5 – 12,0 mm.

Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE NR 26

Dotyczy zapisów SIWZ:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie wraz z ofertą oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w sytuacji gdy dany oferent nie należy do żadnej grupy kapitałowej?

Odpowiedź:
Tak, Zamawiający wyraża zgodę na złożenie wraz z ofertą oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w przypadku gdy Wykonawca nie należy do żadnej grupy kapitałowej i takie złoży oświadczenie.

PYTANIE NR 27

Dotyczy zapisów SIWZ:

Czy Zamawiający wymaga, aby dostawca materiałów do sterylizacji posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczącą materiałów sterylizacyjnych? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.

Odpowiedź:
Wymagania Zamawiającego zgodnie z SIWZ

PYTANIE NR 28

Dotyczy Parametry Techniczne:

Dotyczy pakietu nr 20

Czy Zamawiający wymaga aby pułapka na polipy była jednorazowego użytku, zapakowana pojedynczo w foliowe opakowanie, przezroczyste z jednej strony?

Odpowiedź:
Pułapka na polipy zgodnie z opisem SIWZ, jednocześnie Zamawiający dopuszcza wyżej opisaną pułapkę i opakowanie

PYTANIE NR 29

Dotyczy Parametry Techniczne:

Dotyczy pakietu nr 20

Czy Zamawiający wymaga aby pułapka na polipy posiadała oznaczenie nazwy producenta, numeru serii i daty produkcji?

Odpowiedź:
Opis pułapki zgodnie z SIWZ, jednocześnie zamawiający dopuszcza wyżej opisane oznaczenie



PYTANIE NR 30

Dotyczy Parametry Techniczne:

Dotyczy pakietu nr 20

Czy Zamawiający wymaga aby pułapka na polipy była kompatybilna z wiodącymi markami endoskopów?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby pułapka na polipy była kompatybilna z posiadanymi przez Zamawiającego endoskopami tj Olympus GIF 160, 165, 180 i 190 oraz CF 165, 180 i 190

PYTANIE NR 31

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 1 poz 1 protez samorozprężalnych do protezowania łagodnych zwężeń przełyku o długościach 10cm, 12cm, 15cm z tolerancją długości $\pm 3-5$ mm oraz kołnierzy: 25/23mm dla średnicy trzonu 18mm i 28/28mm dla średnicy trzonu 23mm, pozostałe parametry zgodne z opisem przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza protezy samorozprężalne o opisanych parametrach

PYTANIE NR 32

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie z pakietu nr 1 pozycji nr 2 i utworzenie dla tego produktu oddzielnego zadania?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody ale niniejszym dopuszcza składanie ofert w zakresie Pakietu nr 1 na poszczególne – wybrane przez Wykonawcę pozycje. Zamawiający dopuszcza wykreślenie z załącznika nr 4.1 do SIWZ (formularz asortymentowo-cenowy) pozycji na którą Wykonawca nie składa oferty bez zmiany numerów pozycji. W związku z dopuszczeniem składania ofert w Pakiecie nr 1 na poszczególne pozycje kryteria oceny ofert będą w zakresie Pakietu nr 1 obliczane odrębnie dla poszczególnych pozycji.

Jednocześnie Wykonawca składający ofertę w zakresie Pakietu nr 1 jest zobowiązany złożyć wadium zgodnie z wysokością wadium wskazaną w modyfikacji punktu VIII.1 SIWZ (wadium) znajdującą się pod niniejszymi odpowiedziami

PYTANIE NR 33

Prosimy Zamawiającego w pakiecie nr 19 poz 1 o dopuszczenie długości cewnika 180cm, pozostałe parametry zgodne z opisem przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

PYTANIE NR 34

dot. załącznika nr 4.18 – formularza asortymentowo-cenowego

Czy Zamawiający w pakiecie nr 18 w poz. 3 dopuści jednorazowy koszt do usuwania złogów o średnicy równej 20 mm? Reszta zapisu według SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

PYTANIE NR 35

dot. załącznika nr 4.25 – formularza asortymentowo-cenowego

Czy Zamawiający w pakiecie nr.25 w poz. 2 dopuści zaoferowanie nasadek endoskopowych w ilości 16 szt. (2 opakowania)? Prośba wynika z niepodzielnych opakowań producenta.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza



PYTANIE NR 36

Zwracamy się z zapytaniem, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji Zamawiający wydzieli: z Części nr 5 pozycję nr 1, 2 w jeden osobny pakiet (np. Część nr 5a) i umożliwi składanie ofert wyłącznie na ten asortyment, a w razie odmowy umożliwi złożenie oferty na poszczególne pozycje w obrębie tego zadania. Wydzielenie pozycji do osobnej części pozwoli na startowanie w przetargu większej liczbie wykonawców, a dzięki temu Zamawiający uzyska najbardziej korzystną cenę.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

PYTANIE NR 37

Część 5, poz. 1. Czy Zamawiający dopuści szczypce stalowe, w osłonce wykonanej z PE, bezpiecznej dla kanałów biopsyjnych endoskopów, o długości narzędzia 1600mm (w miejsce 1550mm)? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

PYTANIE NR 38

Część 5, poz. 2. Czy Zamawiający dopuści szczypce bez funkcji biopsji stycznej, z osłonką wykonaną z PE, o długości narzędzia 1600mm (w miejsce 1550mm), sterylizowane tlenkiem etylenu? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

PYTANIE NR 39

Pakiet 6. Czy Zamawiający dopuści szczypce o średnicy narzędzia 2,3mm, o rozwarciu 8mm, wykonane ze stali, pokryte osłonką wykonaną z PE? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

PYTANIE NR 40

Pakiet 8, Czy Zamawiający dopuści prowadnice o średnicach wyłącznie 0,025" i 0,035" i długości roboczej wyłącznie 450mm, bez zawartości wolframu, z pokryciem substancją hydrofilną o długości 5cm wyłącznie na końcówce dystalnej, o kształcie zagiętym dostępnym wyłącznie dla rozmiaru 0,035"? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

PYTANIE NR 41

Czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji Zamawiający wydzieli: z Pakietu nr 12 pozycję nr 1 w jeden osobny pakiet (np. Pakiet nr 12a) i umożliwi składanie ofert wyłącznie na ten asortyment, a w razie odmowy umożliwi złożenie oferty na poszczególne pozycje w obrębie tego zadania. Wydzielenie pozycji do osobnej części pozwoli na startowanie w przetargu większej liczbie wykonawców, a dzięki temu Zamawiający uzyska najbardziej korzystną cenę

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody ale niniejszym dopuszcza składanie ofert w zakresie Pakietu nr 12 na poszczególne – wybrane przez Wykonawcę pozycje. Zamawiający dopuszcza wykreślenie z załącznika nr 4.12 do SIWZ (formularz asortymentowo-cenowy) pozycji na którą Wykonawca nie składa oferty bez zmiany numerów pozycji. W związku z dopuszczeniem składania ofert w Pakiecie nr 12 na poszczególne pozycje kryteria oceny ofert będą w zakresie Pakietu nr 12 obliczane odrębnie dla poszczególnych pozycji.



Jednocześnie Wykonawca składający ofertę w zakresie Pakietu nr 12 jest zobowiązany złożyć wadium zgodnie z wysokością wadium wskazaną w modyfikacji punktu VIII.1. SIWZ (wadium) znajdującą się pod niniejszymi odpowiedziami

PYTANIE NR 42

Pakiet 12, poz. 1. Czy Zamawiający dopuści szczotki o długości roboczej 230cm i średnicy narzędzia kompatybilnej z kanałem roboczym 2,8-4,2mm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

PYTANIE NR 43

Pakiet 24. Czy Zamawiający dopuści pętlę bez skalowanej rękojeści, wykonaną z drutu monofilamentnego o grubości 0,4mm (dostępna w rozmiarze wyłącznie 10, 15, 30mm) lub ze skalowaną rękojeścią, z drutu plecionego o grubości 0,3mm (dostępna w rozmiarze 10mm i 15mm) oraz 0,41mm (dostępna w rozmiarze 25mm i 32mm)? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

PYTANIE NR 44

Prosimy o doprecyzowanie załącznika nr 6 do SIWZ (umowy dotyczącej pakietów 1,2,3,4) poprzez dodanie § 2 ust. 9a o następującej treści: „Własność wyrobów medycznych przechodzi za Zamawiającego z chwilą pobrania wyrobu medycznego z depozytu.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje załącznik nr 6 do SIWZ (umowy dotyczącej pakietów 1,2,3,4) w następujący sposób:

w § 2 dodaje ust. 9a o następującej treści: „Własność wyrobów medycznych przechodzi na Zamawiającego z chwilą pobrania wyrobu medycznego z depozytu.

PYTANIE NR 45

Prosimy o doprecyzowanie załącznika nr 6 do SIWZ (umowy dotyczącej pakietów 1,2,3,4) poprzez nadanie § 2 ust. 10 zdanie pierwsze następującego brzmienia: „Wykonawca wystawi fakturę za te elementy wyrobów medycznych, które zostały pobrane z depozytu i ujęte w protokole zużycia w terminie do 2 dni od daty otrzymania protokołu zużycia.

Odpowiedź:

Zamawiający doprecyzowuje w załączniku nr 6 do SIWZ (umowy dotyczącej pakietów 1,2,3,4) § 2 ust. 10 zdanie pierwsze w następujący sposób:

„Wykonawca wystawi fakturę za te elementy wyrobów medycznych, które zostały pobrane z depozytu i ujęte w protokole zużycia w terminie do 2 dni od daty otrzymania protokołu zużycia.

Brzmienie zdania drugiego zgodnie z SIWZ

PYTANIE NR 46

Prosimy o doprecyzowanie załącznika nr 6 do SIWZ (umowy dotyczącej pakietów 1,2,3,4) poprzez dodanie § 2 ust. 15a o następującej treści: „Towar, któremu upłynął termin ważności nie może zostać pobrany z depozytu przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje załącznik nr 6 do SIWZ (umowy dotyczącej pakietów 1,2,3,4) w następujący sposób:

w § 2 dodaje ust. 15a o następującej treści:

„Towar, któremu upłynął termin ważności nie może zostać pobrany z depozytu przez Zamawiającego. Towar, któremu upłynął termin ważności winien być wymieniony w terminie 7 dni od momentu dokonania zgłoszenia kończącego się terminu ważności.”



PYTANIE NR 47

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 9 w pozycji 1, w miejsce pierwotnych parametrów, prowadnic do zabiegów ERCP, dwukolorowych przez co identyfikujących pozycję i ruch, dł. 480 cm, 5 cm koniec cieniodajny pokryty hydrofilnie, rozmiar 0,021; 0,025; 0,035; końcówka prosta, w rozmiarze 0,035 również zagięta.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

PYTANIE NR 48

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 9 w pozycji 2, w miejsce pierwotnych parametrów, prowadnic do zabiegów ERCP, dł. 450 cm, 4 cm platynowa końcówka powleczone spiralną sprężyną ułatwia wizualizację pod fluoroskopią podczas procedury, 5.8 cm powłoka hydrofilna minimalizuje tarcie co ułatwia dostęp, usprawnia też monitorowanie ruchu i poradzenie sobie z wymagającą anatomią. Prowadnik dostępny jest w dwóch wersjach – z prostą lub zagiętą końcówką dla zwiększonej precyzji działania. Posiada „Torque” obrotowość wokół osi 1:1 tylko w wersji zagiętej, dla lepszej nawigacji i selektywnego wyboru przewodów żółciowych. Końcówki są aż o 35% elastyczniejsze, System Mark V® zapewnia kontrastową wizualizację ruchu i głębokości wprowadzenia. Większy, nitinolowy trzon poprawia przepychalność o 29%, dostępna w rozmiarze 0,025 i 0,035.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

PYTANIE NR 49

Prosimy o wydzielenie z pakietu 11 poz. 1 – opisany asortyment został wycofany z oferty przez producenta

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody ale niniejszym dopuszcza składanie ofert w zakresie Pakietu nr 11 na poszczególne – wybrane przez Wykonawcę pozycje. Zamawiający dopuszcza wykreślenie z załącznika nr 4.11 do SIWZ (formularz asortymentowo-cenowy) pozycji na którą Wykonawca nie składa oferty bez zmiany numerów pozycji. W związku z dopuszczeniem składania ofert w Pakiecie nr 11 na poszczególne pozycje kryteria oceny ofert będą w zakresie Pakietu nr 11 obliczane odrębnie dla poszczególnych pozycji.

Jednocześnie Wykonawca składający ofertę w zakresie Pakietu nr 11 jest zobowiązany złożyć wadium zgodnie z wysokością wadium wskazaną w modyfikacji punktu VIII.1 SIWZ (wadium) znajdującą się pod niniejszymi odpowiedziami

PYTANIE NR 50

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 11 w pozycji 3, w miejsce pierwotnych parametrów, stentów Retriever w rozmiarze: 5, 7, 8.5, 10, 11.5 o długości 168cm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

PYTANIE NR 51

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 14 w pozycji 2, w miejsce pierwotnych parametrów, endoskopowych przyrządów hemostycznych do min kanału roboczego endoskopu dla cewnika 7FR – 2.8mm, dla cewnika 10Fr – 3.7mm. Pozostałe parametry zgodnie z siwz.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

PYTANIE NR 52

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 19 w pozycji 2, w miejsce pierwotnych parametrów, balonów wysokociśnieniowych do poszerzania zwężeń jelita grubego o długości cewnika 240 cm. Pozostałe parametry zgodnie z siwz.



Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

PYTANIE NR 53

Prosimy o odstąpienie od wymogu przedkładania próbek dla pakietów: 3, 6, 9, 10, 11, 14, 16, 19 i dokonanie oceny zgodności zaoferowanego asortymentu z wymogami SIWZ na podstawie załączonych do oferty ulotek. W parametrach oceny oferty nie ma punktów za jakość tylko za oferowaną cenę, termin dostawy/uzupełnienia depozytu i termin płatności.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zapis pkt VI.6.6b) SIWZ w następujący sposób:

b) partii próbnej oferowanego przedmiotu zamówienia dla pakietów:

Pakiet 1 : proteza długości 12 cm, średnicy 23/28

Pakiet 2-3 : proteza długości 60 mm, średnicy 10 mm

Pakiet nr 4 :

Proteza samorozprężalna do dróg żółciowych przeznaczona do leczenia zwężeń nowotworowych, wykonana z drutu nitinolowego o splocie typu S, o atraumatycznych końcach, niepokrywana albo całkowicie lub częściowo pokrywana błoną silikonową (całkowicie pokrywana wyposażona w pętlę do repozycji na dystalnym końcu), o średnicach po rozprężeniu 10 mm oraz długości 70 mm, wyposażona w znaczniki RTG na obu końcach i w środku protezy, z zestawem wprowadzającym o średnicy $\leq 8F$ i długości ≥ 180 cm dostosowanym do przewodnicy 0,035", umożliwiającym ponowne schowanie protezy po częściowym uwolnieniu.

Pakiet 5:

Szczypce biopsyjne jednorazowego użytku łyżeczki z okienkiem i igłą typu szczęki aligatora, teflonowa osłonka bezpieczna dla kanałów biopsyjnych endoskopów, długość narzędzia 2300mm – 1 sztuka

Pakiet 6:

Szczypce biopsyjne jednorazowego użytku, z ząbkowanymi łyżeczkami z okienkiem ułatwiającym utrzymanie i wyjęcie wycinków, o wymiarach ≥ 2.4 ≥ 2.95 mm i rozwarciu ≥ 7.25 mm, z igłą, o długości ≥ 230 cm i średnicy dostosowanej do kanału biopsyjnego 2.8 mm, pokryte osłoną teflonową bezpieczną dla kanałów biopsyjnych, o wysokiej giętkości umożliwiającej wprowadzenie przez duodenoskop do przewodu żółciowego i/lub trzustkowego – 1 sztuka

Pakiet 7: punkt 1, 3 i 4 – po 1 sztuce.

Pakiet 8:

Przewodnice endoskopowe jednorazowego użytku z rdzeniem nitinolowym odpornym na załamania, pokryte tworzywem zmniejszającym tarcie i izolującym elektrycznie, dwukolorowym ułatwiającym ocenę ruchu, o sztywności standardowej i zwiększonej, średnicy 0.025 i 0.035 i 0.038" długości ≥ 450 cm), z końcówkami atraumatycznymi z wolframu (dla zapewnienia odpowiedniej widoczności w RTG), pokrytymi substancją hydrofilną, o długości (5 cm, 10 cm oraz 5 i 10 cm po obu stronach narzędzia) oraz kształcie (prosta i zagięta) do wyboru. Rodzaj i rozmiar będzie każdorazowo określany w zamówieniu – po 1 sztuce z rozmiaru 0,025 i 0,035" standardowa i zwiększona sztywność.

Pakiet 9: punkt 1. po 1 przewodnicy o średnicy 0.025 i 0.035"

Pakiet 10:

punkt 1. Jednorazowy papilotom dwukanałowy typu „pull” o maksymalnej średnicy 6F, z zagiętą końcówką widzialną w RTG wyposażoną w barwne znaczniki głębokości wprowadzenia, z cięciwą wykonaną z drutu monofilamentnego o długości 25 mm – 1 sztuka

Pakiet 12:

punkt 1 - 1 sztuka,

punkt 2. - 1 sztuka w średnicy 1,25 mm.

Pakiet 13: punkt 1 - 1 sztuka, punkt 2 – 1 sztuka

Pakiet 14. punkt 1 - 1 sztuka

Pakiet 18: punkt 1 – 1 sztuka



Pakiet 19: punkt 1- balon o średnicy 8 mm 1 sztuka

Pakiet 20: 1 sztuka

Pakiet 22: 1 sztuka

Pakiet 23: punkt 1. - 1 sztuka igły o średnicy 19 G

Pakiet 24:

Pętla elektrochirurgiczna do polipektomii jednorazowego użytku zeskalowaną rękojeścią; drut monofilamentny o grubości 0,3 mm, kształt owalny, średnica 10 mm długość ≥ 230 cm, osłona o średnicy < 2.8 mm – 1 sztuka

Pakiet 25:

Pętla elektrochirurgiczna, kolonoskopowe jednorazowego użytku; do zabiegów polipektomii na zimno i z użyciem generatora elektrochirurgicznego; kształt heksagonalny; szerokość pętli 15 mm; pętla z drutu plecionego o grubości 0,3 mm; zintegrowany uchwyt ze skalą pomiarową, długość narzędzia 2300 mm, maksymalna średnica części wprowadzanej do endoskopu 2,6 mm; minimalna średnica kanału roboczego 2,8 mm - 1 sztuka.

PYTANIE NR 54

Dotyczy warunków umowy § 2 ust. 13 (załącznik nr 6)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Zamawiający ma prawo do składania zamówień bez ograniczeń co do zakresu i ilości, a także prawo do nie wykorzystania pełnego zakresu asortymentu objętego umową w przypadku zmniejszonego zapotrzebowania, którego Zamawiający działający z należytą starannością nie mógł przewidzieć, zaś Wykonawca wyraża na to zgodę oraz oświadcza, że w stosunku do Zamawiającego nie będzie dochodził jakichkolwiek roszczeń z tego tytułu, o ile zmniejszenie nie będzie większe niż 20% wartości całego zamówienia.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu ponieważ w §7 ust.5 pkt e umowy przewidziano możliwość wydłużenia okresu trwania umowy w przypadku niewyczerpania całości asortymentu stanowiącego przedmiot umowy do czasu jego wyczerpania

PYTANIE NR 55

Dotyczy warunków umowy § 3 (załącznik nr 6)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu:

„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności (wymagalności) wskazanego na fakturze.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

PYTANIE NR 56

Dotyczy warunków umowy § 4 ust. 3 (załącznik nr 6)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Wykonawca w terminie do 5 dni roboczych od dnia uznania reklamacji jest zobowiązany na swój koszt wymienić wadliwy towar na wolny od wad. Jeżeli Wykonawca nie zamieni towaru na wolny od wad we wskazanym wyżej terminie, Zamawiający może wykonać swoje uprawnienia zgodnie z przepisami kodeksu cywilnego, w szczególności odstąpić częściowo lub w całości od umowy, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy i naliczyć karę umowną określoną w § 5 ust. 1 pkt c), przy odstąpieniu częściowym kara zostanie naliczona proporcjonalnie do wartości pakietu od którego Zamawiający odstępuje.”

UZASADNIENIE:

Rozpatrzenie reklamacji wymaga spełnienia określonych procedur, co jest czasochłonne, dlatego też właściwe rozpatrzenie reklamacji i wymiana towaru w ciągu 5 dni roboczych jest trudne do wykonania. W razie pozostawienia zapisu wątpliwa będzie jego ważność w świetle przepisów kodeksu cywilnego, bowiem zapis nosi znamiona świadczenia niemożliwego.



Zamawiający nie wyraża zgody

PYTANIE NR 57

Dotyczy warunków umowy § 4 ust. 6 (załącznik nr 6)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„W przypadku opóźnienia Wykonawcy w realizacji którejkolwiek z dostaw częściowych o co najmniej 3 dni robocze Zamawiający w celu utrzymania ciągłości działalności zastrzega sobie możliwość zrealizowania dostawy u innego sprzedawcy, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy i żądania od Wykonawcy zapłaty różnicy kosztów pomiędzy ceną ofertową a ceną zakupu, zachowując roszczenie o naprawienie szkody wynikającej ze zwłoki. Zamawiający ma prawo odmówić przyjęcia dostawy spóźnionej.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

PYTANIE NR 58

Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 1a, 1b, 1c (załącznik nr 6)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 0,5% na 0,2% oraz odpowiednio z 2% na 1%?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

PYTANIE NR 59

Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 1d (załącznik nr 6)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„w wysokości 5% wartości niezrealizowanej części umowy brutto określonej w § 3 ust. 1 niniejszej umowy – w przypadku odstąpienia od umowy lub rozwiązania umowy ze skutkiem natychmiastowym z przyczyn, za które odpowiada Wykonawca.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

PYTANIE NR 60

Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 1 (załącznik nr 6)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Zamawiający może rozwiązać umowę w całości lub w pakiecie ze skutkiem natychmiastowym, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy, w przypadku, gdy:...”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

PYTANIE NR 61

Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 7a (załącznik nr 6)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„zmiany stawki podatku od towarów i usług, wówczas cena netto nie ulegnie zmianie, nastąpi jedynie zmiana ceny brutto;”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

PYTANIE NR 62

Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 9 (załącznik nr 6)

„Wykonawca nie może bez uzyskania wcześniejszej pisemnej zgody Zamawiającego przenieść jakichkolwiek praw lub obowiązków wynikających z niniejszej umowy na osoby trzecie. Czynność prawna mająca na celu zmianę wierzyciela Zamawiającego, może nastąpić wyłącznie po wyrażeniu zgody przez podmiot tworzący Zamawiającego. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu

448



PYTANIE NR 63

Czy zamawiający w pakiecie nr.19 w poz. 1 dopuści jednorazowe Trójstopniowe Poszerzadła Balonowe ze Zintegrowanym Prowadnikiem Stabilizującym; do poszerzania przełyku; średnice balonu: 6-20 mm, proksymalny znacznik radiologiczny, radiocieniująca końcówka dystalna oraz środkowy znacznik endoskopowy; balon o owalnym kształcie wykonany z nylonu o wysokiej przezierności; atraumatyczna końcówka; długość balonu 80-90mm; długość prowadnika 1900mm; min. średnica kanału roboczego 2,8mm; nie zawiera lateksu; sterylizowane EtO?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

PYTANIE NR 64

Czy zamawiający w pakiecie nr.1 w poz. 1 dopuści protezę samorozprężalną, przełykowa o długości całkowitej 80-170 mm; średnica 20mm, średnica kołnierzy 26mm; pokryta silikonem na całej długości; posiada łaśsa do repozycji na obu końcach; posiada 12 złotych znaczników radiologicznych do lepszej widoczności fluoroskopowej, aplikator o dł. 700 mm, śr. 6 mm/18 Fr?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

PYTANIE NR 65

Czy zamawiający w pakiecie nr.1 w poz.2 dopuści protezę samorozprężalną przełykowa o dł. 60-110 mm; średnica 18 mm, średnica kołnierzy 24mm; asymetryczna, pokryta silikonem na całej długości; posiada łaśsa do repozycji na obu końcach; posiada 12 złotych znaczników radiologicznych do lepszej widoczności fluoroskopowej, aplikator o dł. 700 mm, śr. 6 mm/18 Fr?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

PYTANIE NR 66

Czy zamawiający w pakiecie nr.19 w poz.2 dopuści Jednorazowe Trójstopniowe Poszerzadła Balonowe; do poszerzania przełyku/ odźwiernika/ jelit/ brodawki Vatera; załadowana prowadnica 0.035" z możliwością usunięcia; średnice balonu 6-20 mm; proksymalny znacznik radiologiczny, radiocieniująca końcówka dystalna oraz środkowy znacznik endoskopowy; balon o owalnym kształcie wykonany z nylonu o wysokiej przezierności; atraumatyczna końcówka; długość balonu 55 - 65mm; długość prowadnika 2400mm; min. średnica kanału roboczego 2,8mm; nie zawiera lateksu?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

PYTANIE NR 67

Czy zamawiający w pakiecie nr.19 w poz.3 dopuści jednorazowe narzędzie do napełniania poszerzadeł balonowych ; nie zawiera lateksu; obj. 60 cc, max ciśnienie 15 atm; sterylizowane EtO?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Modyfikacja punktu VIII.1 SIWZ (wadium)

PAKIETY	WADIUM zł
1	3.375,00 <i>jeśli Wykonawca będzie składał ofertę na wszystkie pozycje asortymentowe w pakiecie</i>
poz. 1	2.871,00 <i>jeśli Wykonawca będzie składał ofertę na poz. 1</i>
poz. 2	504,00 <i>jeśli Wykonawca będzie składał ofertę na poz. 2</i>
2	2.970,00
3	7.074,00
4	5.514,00
5	5.142,00



6	330,00	
7	8.145,00	
8	1.650,00	
9	5.919,00	
10	562,00	
11	168,00	jeśli Wykonawca będzie składał ofertę na wszystkie pozycje asortymentowe w pakiecie
poz. 1	97,00	jeśli Wykonawca będzie składał ofertę na poz. 1
poz. 2	42,00	jeśli Wykonawca będzie składał ofertę na poz. 2
poz. 3	29,00	jeśli Wykonawca będzie składał ofertę na poz. 3
12	164,00	jeśli Wykonawca będzie składał ofertę na wszystkie pozycje asortymentowe w pakiecie
poz. 1	69,00	jeśli Wykonawca będzie składał ofertę na poz. 1
poz. 2	95,00	jeśli Wykonawca będzie składał ofertę na poz. 2
13	2.679,00	
14	1.626,00	
15	504,00	
16	291,00	
17	366,00	
18	6.576,00	
19	5.179,00	
20	180,00	
21	670,00	
22	288,00	
23	11.775,00	
24	1.485,00	
25	862,00	

Zamawiający przesuwają termin składania ofert:

z dnia 25.08.2020r. godz. 10:00 **na dzień 07.09.2020 r. godz. 10:00**

oraz przesuwają termin otwarcia ofert:

z dnia 25.08.2020r. godz. 10:30 **na dzień 07.09.2020 r. godz. 10:30**

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż przekazał Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej informacje o wprowadzonych zmianach do SIWZ oraz przesunięciu terminu składania i otwarcia ofert zgodnie z informacją powyżej.

DYREKTOR

Tomasz Kajor

